

RA-ZP.2610.53.2022.1.PZ

## INFORMACJA NR 1

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na dostawę unitu otolaryngologicznego (znak sprawy: RA-ZP.2610.53.2022)**

- I. W związku z prośbą Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zm.), wyjaśniam co następuje:

**Pytanie 1:**

Dot. I pkt 1 Czy Zamawiający dopuści „Jednomodułowy unit ...” pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 2:**

Dot. I pkt 10 Czy Zamawiający dopuści unit podłączany do instalacji wodno-kanalizacyjnej posiadający tylko butlę ssaka (tzw. Słój ssaka) bez dodatkowego zbiornika na wodę? Woda do irygacji pobierana i podgrzewana będzie bezpośrednio z sieci wodnej wg. tego co opisuje pkt nr 11.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 3:**

Dot. I pkt 13 Czy Zamawiający dopuści wbudowany system irygacji aktywowany/dezaktywowany przez przycisk na panelu sterującym? Przycisk posiada pamięć, więc raz włączony jest gotowy do pracy przy każdym włączeniu unitu - wyposażony w elektroniczny układ sterujący podgrzewaniem temperatury do  $37^{\circ}\text{C} \pm 1^{\circ}\text{C}$  lub (opcjonalnie z regulacją temp wody w zakresie  $24-44^{\circ}\text{C}$ ).

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 4:**

Dot. I pkt 18 Czy Zamawiający dopuści wbudowane w unit źródło światła LED, z regulacją natężenia światła w zakresie 0-100% mocy przez pokrętko umiejscowione nad portem źródła światła?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 5:**

Dot. I pkt 22 Czy Zamawiający dopuści szufladę z wbudowaną lampą UV w której zmieści się 5 endoskopów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 6:**

Dot. II pkt „Źródło zimnego światła LED do endoskopów”

Czy Zamawiający dopuści alternatywnie Źródło zimnego światła LED do podłączenia endoskopów o parametrach:

- temperatura barwowa 5700K
- moc 30W
- strumień świetlny 2000 lm
- płynna regulacja w zakresie 0-100%

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 7:**

Dot. II pkt „Lampa zabiegowa LED zintegrowana z częścią diagnostyczną”

Prosimy o doprecyzowanie: Czy Zamawiający wymaga/dopuszcza:

a) lampę światłowodową podłączaną do dodatkowego wbudowanego w unit źródła światła LED o parametrach:

- temperatura barwowa 5700°K
- moc 30W
- strumień świetlny 2000 lm
- zintegrowany z unitem wieszak na lampę z wyłącznikiem jednego źródła światła

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**LUB**

b) Bezprzewodową, akumulatorową lampę czołowa typu LED o parametrach:

- Temperatura światła ciepła (2500°K-3000°K) lub zimna (5000°K-6000°K)
- Moc 3 W
- Waga lampy z akumulatorami 350g
- Odległość robocza pracy w zakresie od 20cm do 60 cm
- Czas pracy ciągłej ok 3,5 h
- Ładowarka sieciowa w zestawie

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 8:**

„Pozostałe wyposażenie zestawu” Czy Zamawiający dopuści unit bez zbiornika na wodę w przypadku, gdy woda do irygacji pobierana będzie bezpośrednio z sieci wodnej, a następnie podgrzana przez grzałki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 9:**

„Pozostałe wyposażenie zestawu” Czy Zamawiający dopuści rękojeść irygacyjną posiadającą jeden przycisk do regulacji przepływu wody?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 10:**

Czy Zamawiający dopuści jako alternatywny unit o konstrukcji drewnianej, którego blat wykonany jest z bardzo trwałego materiału thermopal, odpornego na środki chemiczne i zarysowania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający dopuści jako alternatywny unit o konstrukcji drewnianej, którego blat wykonany jest ze szkła hartowanego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 12:**

Czy Zamawiający dopuści jako alternatywny unit o konstrukcji drewnianej, którego blat wykonany jest ze sztucznego granitu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 13:**

do punktu 2: Czy zamawiający dopuści półkę bez wbudowanego podświetlenia? Konstrukcja proponowanego unitu pozwala na odpowiednie oświetlenia wnętrza blatów z ogólnego oświetlenia gabinetu bez konieczności stosowania dodatkowego oświetlenia wewnętrznego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 14:**

do punktu 3: Czy zamawiający dopuści unit z dwoma blatami do przechowywania narzędzi, w tym górny zamykany przezroczystą pokrywą oraz dodatkowy dolny blat z powierzchnią ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 15:**

do punktu 4 i 24: Czy zamawiający dopuści unit wyposażony w system automatycznego uruchamiania funkcji nie wymagający dodatkowego panelu sterowania? wszystkie funkcje włączają się automatycznie w razie użycia. Ponadto proponowany unit wyposażony jest w wyświetlacz kodów błędów systemu oraz informacyjnych dotyczących pracy unitu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 16:**

do punktu 10 i 11: Czy zamawiający dopuści ręczne dolewanie wody do zbiornika?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 17:**

do punktu 12: Czy zamawiający dopuści słój z tworzywa sztucznego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 18:**

do punktu 13: Czy zamawiający dopuści regulację temperatury wody w zakresie 36-38 stopni Celsjusza? Jest to zakres wystarczający do funkcji irygacji wodnej uszu. Proponowany zakres temperatur pokrywa się z zakresem fizjologicznym temperatury ciała człowieka i jest komfortowy dla pacjenta podczas irygacji uszu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 19:**

do punktu 18: Czy zamawiający dopuści brak regulacji natężenia światła, moc dobrana jest odpowiednio do oświetlania pracy lampy nagłownej i endoskopów? Proponowana do zestawu kamera endoskopowa posiada mechanizm kompensacji natężenia światła, dzięki czemu nie ma potrzeby ręcznej regulacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 20:**

do punktu 20 i 21: Czy zamawiający dopuści unit wyposażony w 3 sztuki podgrzewanych kuwet na endoskopy o średnicy do 4 mm i do 10 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 21:**

do punktu 22: Czy zamawiający dopuści unit niewyposażony w dezynfekcję endoskopów za pomocą promieniowania UV? Jednocześnie w oferowanym unicie jest system dezynfekcji za pomocą środka powierzchniowo czynnego. Za pomocą systemu namaczania endoskopów w dedykowanych kuwetach ze środkami dezynfekcyjnymi do moczenia endoskopów. Jest to rozwiązanie znacznie skuteczniejsze i powszechnie akceptowane i zalecane przez służby sanitarno-epidemiologiczne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 22:**

do punktu 27: Czy zamawiający dopuści laryngoskop o długości 180mm i kącie widzenia 90 stopni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 23:**

do punktu 34: Czy zamawiający dopuści fotel pacjenta z regulowanym zagłówkiem w pozycji góra dół?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 24:**

do Specyfikacji Dodatkowej - Źródło zmiennego światła LED do endoskopów: Czy zamawiający dopuści źródło światła o parametrach: temperatura barwy 5500K, brak stopni przyciemniania, jasność źródła światła 210 klx, moc 250 W, żywotność źródła światła min. 50 000h?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

**Pytanie 25:**

do Specyfikacji Dodatkowej – Lampa zabiegowa LED zintegrowana z częścią diagnostyczną: Proszę o sprecyzowanie jakiej lampy oczekuje Zamawiający, czy chodzi o lampę bezcieniową zabiegową, np. na ramieniu typu „gęsia szyja”, czy o lampę nagłówną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga lampy nagłownej.

**Pytanie 26:**

do Specyfikacji Dodatkowej – Pozostałe wyposażenie zestawu:

Czy zamawiający dopuści rękojeść wykonaną w części z tworzywa sztywnego? Czy zamawiający dopuści dren ssaka nieantybakteryjny z możliwością każdorazowego przepłukiwania, oraz z możliwością dezynfekcji oraz sterylizacji? Dren ssaka nie ma bezpośredniej styczności z pacjentami, z reguły stosuje się ssakówki metalowe lub silikonowe dokładane do drenu ssaka stąd proponowane rozwiązanie w pełni zaspokaja potrzeby epidemiologiczne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych wymagań.

- II. Jednocześnie informuję, że termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu do dnia 17.11.2022 r., do godz. 09.00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 11.00.
- III. W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie ulega termin związania ofertą w przedmiotowym postępowaniu. Treść pkt. XV.1 SWZ otrzymuje brzmienie: Termin związania ofertą: do 16.12.2022 r.
- IV. Treść udzielonej wyżej odpowiedzi i wprowadzonej zmiany jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- V. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

**UWAGA**

Jeśli Wykonawca oferuje Przedmiot zamówienia o parametrach, które Zamawiający dopuścił w wyniku odpowiedzi na pytania, musi to wyraźnie zaznaczyć w Formularzu Cenowo-Technicznym i musi jednocześnie wpisać w tym formularzu rzeczywiste parametry oferowanego przez siebie produktu. Parametry oferowanego produktu stanowią treść oferty i nie podlegają uzupełnieniu w przypadku ich braku lub w przypadku braku ich części.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO  
KOMISJI PRZETARGOWEJ

  
mgr *Maria Krawczyk*

